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 حمله مجری سابق »هفت«
به گزارش عادل

در روزهای اخیر انتقادهایی به گزارش 
عادل فردوسی پور در لحظه به ثمر رسیدن 
گل ایران به مراکش وارد شده و مجری برنامه 
هفت هم جملات تندی را درباره گزارشگر 
معروف به کار برده است. محمد گبرلو در 
اینستاگرام خود نوشت: »گزارشگری عادل 
فردوسی پور در شب مسابقه ایران و مراکش 
فاجعه بود و نشان داد او مدیر و مجری 
لحظات بحران و هیجان نیست. اولا که اصلا 
حواسش نبود و تا چند ثانیه اصلا متوجه نشد 
که قضیه چیه؛ انگار به تلویزیون نگاه نمی کرد 
و بعد از کلمات بسیار سطحی استفاده کرد!« 

ال
ج

جن

 فرهادی
 در ارمنستان

اصغر فرهادی به عنوان 
رئیس داوران جشنواره 
طلایی«  »زردآلوی 
ارمنستان انتخاب شد 
که با نمایش چهار فیلم از 
سینماگران ایرانی نیز همراه 

است.

تینا پاکروان
 در بی وزنی

تینا پاکروان در فیلم 
به  »بی وزنی«  سینمایی 
کارگردانی مهدی فردقادری 
به ایفای نقش می پردازد. 
مرتضی شایسته تهیه کننده 
»بی وزنی« است و فیلمنامه 
آن توسط فردقادری به 
نگارش درآمده است. این 
فیلم قصه ای زنانه دارد که از 
نظر فرمی در فضایی متفاوت 
از »جاودانگی« ساخته 

خواهد شد.

 صابر ابر 
در مسخره باز

»مسخره باز« به کارگردانی 
همایون غنی زاده با بازی 
صابر ابر جلوی دوربین 
رفت. همایون غنی زاده که 
چندی پیش پروانه ساخت 
نخستین اثر سینمایی خود 
را با نام »مسخره باز« به 
تهیه کنندگی علی مصفا 
دریافت کرده بود فیلم خود 

را به تازگی کلید زده است.

»گوتی« فیلم جدید جان 
تراولتا با امتیاز نادر صفر در 
میان منتقدها در سایت راتن 
تومیتوز روبه رو شد. تراولتا 
برای سومین بار با یک فیلم 
بسیار ضعیف ظاهر شد. این 
فیلم  که زندگینامه ای درباره 
جان گوتی گانگستر است 
از پنجشنبه راهی سینماها 
شد و در حالتی تقریبا نادر 
با امتیاز صفر درصد در 
 سایت راتن تومیتوز روبه رو 

شده است.

 

شهروند|  تصمیم فیفا مبنی بر استفاده از یک کمک داور زن در جام جهانی 2018 شایعه ای بود که 
بشدت در شبکه های اجتماعی دست به دست شد. انتشار تصویر »فرناندا کُلُمبو« داور 25ساله برزیلی با 
لباس داوری و حتی عکس های شخصی او باعث شد تا برخی ادعا کنند اگر فیفا این کمک داور را برای 
بازی های ایران انتخاب کند، شاید این مسابقه از تلویزیون پخش نشود یا با سانسورهای زیاد این اتفاق رخ 
دهد. درنهایت بعد از مرور فهرست داوران دعوت شده از سوی فیفا به روسیه مشخص شد این خبر فقط 

یک شایعه بوده و اصلا هیچ داورِ زنی در جام جهانی قرار نیست قضاوت کند. 

عکس نوشت

مارادونا که از جایگاه ویژه شاهد توقف آرژانتین مقابل ایسلند بود، هنگام 
برگزاری مسابقه سیگار کشیده بود. انتشار این تصویر باعث انتقادهای 
زیادی به اسطوره فوتبال آرژانتین شد. درنهایت مارادونا در واکنش به این 
اتفاقات از هواداران فوتبال عذرخواهی کرد: »صادقانه بگویم نمی دانستم 
کشیدن سیگار در ورزشگاه ها ممنوع است. از تمامی هواداران و مسئولان 

سازماندهی جام جهانی 2018 عذرخواهی می کنم.«

برانکو ایوانکوویچ بعد از بازگشت به ایران خواستار ادامه کار اصغر نیک سیرت 
در پرسپولیس شد. این درحالی است که کمیته اخلاق نیک سیرت را یک 
ماه از حضور در تمرینات و بازی های پرسپولیس محروم کرده بود، البته 
همین که سرمربی کروات از خطای بزرگ مترجم خود که علیه برانکو در 
لایو اینستاگرام محسن مسلمان صحبت کرده بود، گذشته؛ اتفاق جالبی 

محسوب می شود. 

در حالی که در زمان پخش بازی ایران و مراکش خیلی جزییات درگیری 
کادرفنی 2 تیم مشخص نشد و عکسی هم از این صحنه منتشر نشده 
بود ؛ دیروز فیلمی از درگیری شدید بین کارلوس کی روش با هروه رنار و 
دستیارانش روی خروجی سایت های خارجی رفت. این فیلم نشان می دهد 

کی روش تا آستانه درگیری فیزیکی با سرمربی مراکش هم پیش رفته است!

منیژه حکمت در واکنش به ماجرای تجاوز 
به ۴1 دختر عکس امام جمعه ایرانشهر را با 
نوشته ای در استوری خود گذاشت.»تجاوز 
به ۴1 دختر در ماه رمضان در ایرانشهر، امام 
جمعه می گوید فقط سه دختر شکایت 
کرده اند. دادستان انقلاب ایرانشهر از 
دستگیری یکی از عوامل ربودن دختران 
 در این شهرستان توسط نیروهای امنیتی

 خبر داده.«

تیتربازی
تحقیر دخه آ در روز تمجید از گلر ایرانی

بیرانوند، دروازه بان محبوب اسپانیا!

 شهروند|  داوید دخه آ دروازه بان 
شناخته شده اسپانیا که بدون تردید در سال های 
اخیر یکی از بهترین دروازه بان های جهان بوده،  به 
دلیل اشتباهات فاحشی که در بازی تیم ملی این 
کشور مقابل پرتغال در نخستین بازی جام جهانی 
انجام داد بشدت تحت فشار است. کار به جایی 
رسیده که در نظرسنجی روزنامه آس اسپانیا 
اکثر هواداران لاروخا خواهان نیمکت نشینی 
دروازه بان اولشان در بازی مقابل ایران شده اند. 
آنها می خواهند »کپا آریازبالاگا« دروازه بان دوم 
ماتادورها در بازی با ایران فیکس باشد تا به این 
شکل دخه آ مجازات شود. در این نظرسنجی 
49.۷۷ درصد مردم شرکت کننده خواهان 
نیمکت نشینی دخه آ بوده اند. با این حال خیلی 
بعید است فرناندو هیرو به دلیل این فشارها 

بهترین دروازه بان اسپانیا را نیمکت نشین کند. 
از طرفی دیگر علیرضا بیرانوند در حاشیه 
تمرین اخیر تیم ملی مصاحبه  بسیار جالبی درباره 
تیم ملی و مصاف با اسپانیا انجام داده که در سایت 
نشریه معتبر مارکا هم بازتاب داشته است. بیرانوند 
گفته است: »همه می دانند که اسپانیا یکی از 
بهترین تیم های تاریخ فوتبال است ولی اسپانیا 
باید بداند که ما حریف آسانی برایش نخواهیم بود. 
ما جنگنده هستیم و تلاش خواهیم کرد و تمام 
تمرکزمان روی این بازی است.« دیروز سایت 
روزنامه مارکا مصاحبه بیرانوند را روی صفحه 
جام جهانی خود با تیتر »ایران کار را برای اسپانیا 
سخت می کند« کار کرد تا مشخص شود عملکرد 
بازیکنان ایرانی در رسانه های اسپانیایی کاملا 

بازتاب دارد.
البته در چنین فضایی بسیاری از پیشکسوتان و 
کارشناسان اعلام کرده اند بازیکنان تیم ملی ایران 
فریب این بازنشر مصاحبه ها و رجزخوانی های 
رسانه های اسپانیایی در آستانه بازی روز 
چهارشنبه را نخورند. چرا که هدف آنها تحریک 
تیم ملی اسپانیا و بر هم زدن تمرکز ستاره های 
فوتبال ایران است. در چنین شرایطی کارلوس 
کی روش هم با دقت مسائل روحی و روانی 
تیم ملی ایران را زیرنظر دارد تا شاگردانش تمرکز 

خود را از دست ندهند.
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داستان تجاوز به 41دختر در ایرانشهر سروصدای زیادی در جامعه 
به راه انداخته و به یکی از موضوعات داغ مورد بحث در جامعه تبدیل 
شده است. البته حرف و حدیث درباره زوایای این پرونده زیاد است 
و همین مسأله باعث به وجودآمدن ابهامات بیشتر شده است. البته 
طبق اخبار منتشرشده در این پرونده فقط سه شاکی دارد و اخیرا هم 
مردم ایرانشهر مقابل فرمانداری تجمع کرده اند و به اتفاقات رخ داده 

اعتراض کرده اند.

اسطوره محبوب فوتبال ایران با کمپینی که برای 
تحریم خرید کالاهای گران در فضای مجازی راه 
انداخت، خبرسازترین چهره ایران بود. علی کریمی 
در پستی اینستاگرامی از مردم درخواست کرد که 
یک بار برای همیشه در کنار هم اتحاد داشته باشند و 
برای یک ماه قید خرید کالاهایی که در بازار گران شده  
است را در اعتراض به گرانی بزنند. این فراخوان به 
شکلی حیرت انگیز مورد توجه مردم و دیگر چهره های 
شناخته شده جامعه قرار گرفت و حالا همه منتظر نتایج 

این کمپین بسیار بزرگ هستند.

توقف آرژانتین در بازی 
مقابل ایسلند در روزی 
که لیونل مسی فوق 
ستاره دنیای فوتبال 
بهترین فرصت برای به 
آلبی  پیروزی رسیدن 
سلسته را از دست داد، 
سروصدای زیادی در 
جهان فوتبال به راه 
انداخته است. پنالتی ای 
که مسی خراب کرد، به 

شکلی خیره کننده در کشورهای مختلف جهان به موضوعی داغ تبدیل شد و موافقان و مخالفان به این 
قضیه واکنش نشان داده اند. جالب اینجاست که در توییتر هشتگ مسی جزو ترندهای جهانی است که تا 

ظهر دیروز 2.5 میلیون توییت با نام او منتشر شده بود!

بحث بر سر مبارزه با فساد در فضای مجازی و جامعه روز به روز شکلی جدی تر به خود می گیرد و در این 
بین، اختلاف نظری که میان مسئولان اصولگرا و اصلاح طلب در سمت ها و دستگاه های مختلف وجود 
دارد، اهمیت این موضوع را بیشتر کرده است. مردمی که نسبت به فسادهای رایج در کشور، هرچند وقت 
یک بار خبر جدیدی در رابطه با آن منتشر می کنند. برای اظهارات مجازی از هشتگ اژدهای هفت سر 

فساد استفاده می کنند.
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شهروند| ظاهرا برنامه خندوانه به قدری برای شبکه 
نسیم گل کرده است که حالا رامبد جوان با همه عوامل 
و دم و دستگاهش و حتی جناب خان قرار است، چهار روز 
در هفته اتفاقات خاص جام جهانی را در آن به اجرا بگذارد: 
»یک قاچ خندوانه قراره اتفاقات جذابی داشته باشه و همه 
عوامل خندوانه در اون حضور دارن. کلی اتفاقات خنده دار 

هم براتون داریم.« 
نخستین قسمت برنامه شنبه شب ساعت 22 با اجرای 
دانیال غفارزاده از این شبکه پخش شد و البته واکنش های 
زیادی هم در میان کاربران داشت. برخی از این برنامه 
خوششان آمد و در صفحه اینستاگرام این برنامه، زیر پست 
قاچ نوشتند: »خیلی خوب بود برنامه، مخصوصا آیتم خانم 
گزارشگر و ترانه دانیال و بچه ها و فوتبال دیدن خانم ها و 
آقایون. زیر پوستی به این قوانین اعتراض کردین، کیف 
کردم ولی می تونه از این بهترم بشه. در کل دمتون گرم.« 
کاربر دیگری نظر خود را این طور بیان کرد: »برنامه اول 
زیاد خوب نبود، فقط جناب خان خوب بود. قسمت های 
بعد رو بهتر کنید.« در بین این کاربران اما کسانی هم 
بودند که به مدت زمان برنامه نقد داشتند و معتقد بودند 
که نیم ساعت برای پخش اتفاقات جذاب جام جهانی کم 
است، اما برخی دیگر هم که برنامه به دلشان ننشسته 

بود، این طور به آن واکنش نشان دادند: »خیلی مزخرف 
بود برنامه تون، اون دانیال چیه کردیش مجری.« و کاربر 
دیگری در جواب نوشت: »دقیقا. کاش می شد نیما 
مجری باشه ولی متاسفانه روسیه اس.« کاوه هم رامبد 
جوان را مخاطبِ نوشته خود قرار داد: »لطفا تموم کن 
این برنامه مسخره رو، واقعا خندوانه حال به هم زن شده، 
همه سوژه ها تکراری، بسه دیگه.« یا مثلا کاربر دیگری 
نوشت: »قاچ خیلی مزخرفه. الان داشتم می دیدم، فقط سر 
و صداست.« تیم خندوانه فعلا روزهای شلوغی دارد، از یک 
طرف قاچ و از یک طرف خندوانه، آن هم در شرایطی که 
احسان علیخانی در آخرین برنامه ماه  عسل که رامبد جوان 
میهمان آن بود، از او خواست که ادامه دهنده کاری باشد 
که این برنامه برای کمک به آزادی زندانیان جرایم نقدی 

در دست دارد. 

شهروند| مطالعه برای همه، همه وقت و اصلا 
پلی به سمت جهانی شدن. مطالعه خوب است همه 
جا و همه وقت باشد؛ در ماشین مترو و در گوشی 
تلفن همراه اما انگار نرم افزار فیدیبو قرار است با 
قهر و دعوا این هدف را دنبال کند و البته ظاهرا 
این مسأله برای مسئولان این سامانه محرمانه 
است و تمایلی ندارند فعلا در این باره حرف 
بزنند. دیروز اباذر رضانیا، مدیر موسسه انتشارات 
کوله پشتی در این باره حرف زد و البته حرف هایش 
به گلایه  کشیده شد، آن هم در شرایطی که 
قراردادشان برای انتشار محصولاتشان با این 
سامانه به نتیجه نرسیده است. »جالب است که 
می بینم کتاب پرفروش موسسه من یعنی کتاب 
»بازگشت« اثر هشام مطر با ترجمه ای عجیب در 
این سامانه بارگذاری می شود.« حالا جالب است 
که کتاب هایی که نسخه دیجیتالش در فیدیبو 
درحال فروش است نه فیپا دارد و نه شابک و 
رضانیا هم درباره آن می گوید: »با این شرایط به 
طبع مجوزی هم برای انتشار آن وجود ندارد. آثار 

دیگری هم از ناشران دیگری با این مسأله روبه رو 
شده اند. در واقع فیدیبو نام مترجمانی را به روی 
آثار درج کرده که مشخص نیست وجود خارجی 
دارند یا خیر ولی مهمتر از این، مسأله عرضه 
کتاب هایی است که به نظر می رسد بدون مجوز 
هستند. سامانه صدور فیپا در کتابخانه ملی در این 
زمینه می تواند شهادت دهد که این کتاب ها آیا 
وجود خارجی دارند که نسخه الکترونیکی آنها به 
فروش می رسد یا خیر.« آ ن طور که مهر در این باره 
گزارش داده است، آثاری چون »سیزده دلیل برای 
اینکه«، »دختری که رهایش کردی« و »هنر 
عشق ورزیدن« هم با این مسأله مواجهند اما خیلی 
از ناشران هنوز نتوانسته اند در این باره به توافق 
خوبی با فیدیبو که یکی از سامانه های فروش و 
عرضه آنلاین کتاب الکترونیکی است، برسند. 
البته نشر اینترنتی کتاب در میان جمعیتی که 
سرانه کتابخوانی شان تنها ۳ تا 12دقیقه است، 
اتفاق خوبی است اما باید طوری باشد که نه سیخ 

بسوزد و نه کباب.

کاربران راضی و ناراضی از برنامه جدید رامبد جوان

قاچ قاچِ خندوانه  برای جام جهانی 
برخی ناشران از انتشار بدون مجوز کتاب هایشان در »فیدیبو« گلایه دارند 

قگرفتاری های یک کتابفروشی اینترنتی
فا

ات
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شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر اتاقی ، محل های امن را 
مشخص کنید  ) مثلًا زیر یک 
میز محکم یا کنار ستونها 
یا دیوارهای مجاور آنها(. 

#   اژدهای_هفت_سر_فساد

شایعه عجیب 
درباره داور 
زن برزیلی!


